
                               
M.P.I.. 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  
DIREZIONE GENERALE 

 
Prot .3386/EF - Na       Napoli, 6 marzo 2007 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il proprio precedente Decreto, prot. 3377 /EF – Na del 23/02/2007, con cui, ai sensi 
della C.M. 6811/A0 del 12/12/2006 e sulla base degli atti istruttori predisposti di 
Nuclei di valutazione provinciali, istituiti con provvedimento…., sono stati resi noti 
alle istituzioni scolastiche della Campania i  progetti approvati per la valorizzazione 
e potenziamento delle attività motorie, fisiche e sportive; 

 
VISTA la nota, Prot. 132/EF , del 02/03/2207 con cui il Dirigente dell’U.S.P. di Salerno 

comunica che, per mero errore materiale, negli elenchi approvati dal Nucleo di 
Valutazione di Salerno sono stati inseriti per la tipologia B l’I.C. Lanzara con 
proposta di finanziamento di € 3.771,00 e per la tipologia C l’I.C. Ogliara con 
proposta di finanziamento di € 8.000,00;  

 
DISPONE 

 
La premessa è parte motiva del presente provvedimento. 
 
Art. 1 -  L’elenco dei progetti relativi alle istituzioni scolastiche della Provincia di Salerno è 

parzialmente modificato come riportato nel prospetto allegato; 
Art. 2  -  le economie finanziarie conseguenti alla modifica di cui all’art. 1 saranno destinate a 

coprire eventuali maggiori spese occorrenti per la realizzazione di uno o più progetti già 
finanziati di scuole della regione. 

 
 
G. Mantile         IL DIRETTORE GENERALE 

F/to              Alberto Bottino 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          

  
 
       

 
M.P.I. 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  
DIREZIONE GENERALE  

Elenco Progetti Scienze Motorie a Scuola                                         
finanziati ai sensi della C.M.-Dir. Gen. Per lo studente- prot.6811/A0 12/12/06 

         
Allegato al provvedimento prot .3386/EF – Na del 6 marzo 2007                                                  pag. 1 di 1

         
Tipologia   PROVINCIA SALERNO 

N°

 Scuola Comune Titolo del progetto 
A B C Finanziamento 

Assegnato 

1 CD D.D. 2 CIRCOLO SARNO  1   1.896,31 
2 IC I.C. CASTEL S.LORENZO  1   6.033,39 
3 CD D.D. FISCIANO  1   6.000,00 
4 CD D.D. 6 CIRCOLO SALERNO  1   6.720,50 
5 SUP I.T.C.G. "DA VINCI" SAPRI  1   2.244,47 
6 SMS S.M. "ILARIA ALPI" NOCERA INFERIORE  1   4.700,00 
7 IC I.C. "MATTEO RIPA" EBOLI  1   8.734,92 
8 CD D.D. 3 CIRCOLO PAGANI  1   6.035,24 
9 LS L.S. ANGRI  1   9.292,97 

10 CD D.D. 1 CIRCOLO AGROPOLI  1   11.440,00 
11 IC I.C. OLIVETO CITRA  1   6.510,00 
12 IC I.C. "D. ALIGHIERI" SAPRI  1   2.640,82 
13 CD D.D. 3 CIRCOLO BATTIPAGLIA  1   7.386,00 
14 CD D.D. 8 CIRCOLO SALERNO  1   4.373,00 
15 IS I.S. "COMITE" AMALFI  1   2.822,24 
16 IC I.C. PALOMONTE  1   3.445,00 
17 LS L.S. CAVA DEI TIRRENI  1   5.088,93 

18 CD D.D. 2 CIRCOLO PONTECAGNANO F.  1   4.000,00 
19 IC I.C. BUONABITACOLO  1   2.350,00 
20 IC I.C. LANZARA CASTEL S.GIORGIO  1   7.192,66 
21 IC I.C. "PALATUCCI" CAMPAGNA QUADRIVIO  1   8.735,02 
22 IC I.C. MARINA DI ASCEA  1   10.965,85 
23 CD D.D. 4 CURCOLO NOCERA INFERIORE  1   3.360,00 
24 CD D.D. NOVI VELIA  1   3.000,00 
25 IC I.C. " Palatucci " CAMPAGNA   1  3.771,00 
26 CD III° CIRCOLO  D.D. NOCERA INFERIORE   1  3.771,00 
28 CD III° CIRCOLO  D.D. SALERNO    1 5.850,00 
29 CD D.D. S. MARZANO SUL  S.    1 9.463,00 
31 ITI ITIS " Focaccia " SALERNO    1 13.100,60 

 G. Mantile                         IL DIRETTORE GENERALE 
    F/to              Alberto Bottino 

 


